VIIKKORUNKO SYYSKAUSI 2023

MAANANTAI

KENTTA 2
15.00-15.45

15.40-16.25

16.35-17.20

17.20-18.05

18.15-19.00

TIISTAI

KENTTA 2

15.00-15.40

15.40-16.25

16.35-17.05
17.05-17.50

18.00-18.45
18.45-19.30

KENTTA 1
Mohawkit + Kaaret 15.15-16.00
Choctawt + Twisselit +
Kadnteet Mohawkit 16.10-17.30
Tintitl + Tintit2 + Kehitys 1
Harrasteryhma + Kehitys 2
Spicyt

KENTTA 1

Choctawt + Twisselit +
Kaanteet + lida T.

Choctawt + Mohawkit +
Kaaret

Silmukat SM-noviisit ohj.
Silmukat

Luistelukoulu, Kehitys 1,
Tintit 1+2

Shinyt

Tinyt

Silmukat

OHEISET
16.15-17.00

15.55-16.30

16.45-17.30

17.30-18.00

TANSSIT/MUU
OHEISHARIJOITUS

17.00-17.50
18.00-18.50

OHEISET

16.00-16.40

16.40-17.20

17.15-17.45

18.00-18.45
17.45-18.30

Tinyt

Kaaret

Choctawt + Kdanteet
Tintit1+Tintit2 (SALI)

(tanssit 31.7. ja elokuu /
Dance Actions -sali)

Spicyt
Silmukat

Twisselit + Kdanteet+ lida T.

Choctawt + Mohawkit

Kehitys 1

Silmukat
Shinyt



KESKIVIIKKO

KENTTA 2

7.00-7.50

16.00-16.50

17.00-17.45
17.45-18.30

TORSTAI

KENTTA 2
15.30-16.20

16.30-17.20

17.20-17.50

18.00-19.00

PERJANTAI

KENTTA 2

15.15-16.00

KENTTA 1

OHEISET

Aamujaa - Silmukat, Choctawt, Kaanteet (+Twisselit, joilla aamujaa valittuna)

Aamujaa > klo 8.00 asti
piruettiharjoitus heille, jotka
ehtivat

Shinyt
Spicyt 17.10-18.00 Tinyt
Spicyt

KENTTA 1
Mohawkit + Kaaret
Choctawt + Twisselit +
Kaanteet + lida T. 16.15-17.00 Tintit 1+2
Silmukat Juniorit ja SM-
juniorit ohj. 16.30-17.15 Tinyt
Silmukat

KENTTA 1

Kaaret + Tintit 1

17-17.45
18.30-19.30
18.40-19.30

OHEISET
16.30-17.15

17.30-18.15

17.15-17.50

OHEISET

17-17.40

Silmukat kuntosali
omatoim.

Shinyt/jaahalli
Tiny/VALO
Spicyt/Jaahalli

Mohawkit + Kaaret
Choctawt + Twisselit +
Kaanteet

Tintit 1+2

Mohawkit



16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-19.00

LAUANTAI

KENTTA 2
8.45-9.30

9.30-10.20

10.30-11.15
11.15-12.05

12.15-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.15-15.00

SUNNUNTAI

HAMEENKYRO
9.30-10.25
10.35-11.30
11.30-12.15

Choctawt + Twisselit +
Kaanteet + Mohawkit

Silmukat
Shinyt

Mohawkit + Kaaret

Choctawt + Twisselit +
Kaanteet

Luistelukoulu + Tintit 1
Silmukat
Tintit2 + Kehitys 1+2

Silmukat Juniorit + SM-
juniorit ohj.

Silmukat SM-noviisit ohj.
Harrasteryhma +

omatoiminen korvausjaa
yksinluistelu

Shinyt / Spicyt
Spicyt / Shinyt
Luistelukoulu

16.15-16.50

KENTTA 1 OHEISET

9.45-10.30

10.30-11.15
11.30-12.00
11.30-12.00

13.15-14.00

9.30-10.15
10.35-11.25

Silmukat

Mohawkit + Kaaret

Choctawt + Twisselit +
Kaanteet

Tintitl
Kehitys 1 + Kehitys 2

Harrasteryhma

Spicyt/Shinyt oh
Shinyt / Spicyt oh


















